

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Jl. Merdeka No: 2 Kebumen Telp. (0287) 381144, 381410, 384264 Faksimile (0287) 384264 e-mail kepegawaian@kebumenkab.go.id Website http://kepegawaian.kebumenkab.go.id Kode Pos 54311

PENGUMUMAN

NOMOR: 810/661

TENTANG

HASIL OPTIMALISASI PPPK JABATAN FUNGSIONAL TEKNIS PASCA SANGGAH DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

Dasar:

Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 571 Tahun 2023 tentang Optimalisasi Pengisian Kebutuhan Jabatan Fungsional Teknis pada Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Tahun Anggaran 2022;

2

1.

Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: 4124.1/R-KS.04.03/SD/K/2023 tanggal 4 September 2023 perihal Penyampaian Hasil Seleksi Kompetensi PPPK Jabatan Fungsional Tahun Anggaran 2022;

3.

Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: 8527/B-MP.01.01/SD/D.II/2023 tanggal 4 September 2023 hal Penyesuaian Kembali Jadwal Penyelesaian Penetapan NI PPPK Jabatan Fungsional Teknis Tahun 2022;

4

Pengumuman Sekretaris Daerah Kabupaten Kebumen Nomor: 810/ 4093/ 2023 tanggal 5 September 2023 tentang Optimalisasi Pengisian Kebutuhan Jabatan Fungsional Teknis pada Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Tahun Anggaran 2022 di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen. dengan ini diumumkan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Bahwa berdasarkan Pengumuman Sekretaris Daerah Kabupaten Kebumen sebagaimana angka 4 dimaksud, Peserta yang dinyatakan Tidak Lulus pada Seleksi Kompetensi Pengadaan PPPK Tenaga Teknis telah diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggah pada tanggal 6 s.d 9 September 2023 melalui akun masing-masing pada laman https://sscasn.bkn.go.id;
- 2. Verifikasi terhadap sanggahan peserta dilakukan oleh Panitia Penerimaan Calon Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen pada tanggal 6 s.d. 11 September 2023, dimana jawaban sanggah secara rinci dapat dilihat melalui akun masing-masing pada laman https://sscasn.bkn.go.id;
- 3. Peserta yang dinyatakan lulus hasil optimalisasi PPPK Teknis Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Tahun Anggaran 2022 di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen sebagaimana tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini, agar mengisi Daftar Riwayat Hidup (DRH) dan menyampaikan kelengkapan dokumen secara elektronik sesuai ketentuan pada pengumuman tersebut melalui akun masing-masing di laman https://sscasn.bkn.go.id pada tanggal 13 s.d. 28 September 2023;
- 4. Apabila sampai dengan batas waktu yang telah ditentukan sebagaimana pada angka 3, peserta yang dinyatakan lulus Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Tahun Anggaran 2022 di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen tidak mengisi DRH dan/atau tidak dapat memenuhi/melengkapi kelengkapan dokumen, maka yang bersangkutan dianggap tidak memenuhi syarat dan/atau dianggap mengundurkan diri sebagai Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional Teknis di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen;
- 5. Lain-lain:
- Setiap informasi yang terkait dengan Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Tahun Anggaran 2022 di Lingkungan Pemerintah Kabupaten akan diumumkan secara resmi melalui website www.kepegawaian.kebumenkab.go.id Peserta seleksi diharapkan mengikuti dan memantau seluruh perkembangan pelaksanaan seleksi melalui situs tersebut;

Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab Peserta.

Dalam seluruh tahapan pelaksanaan Seleksi PPPK Jabatan Fungsional Teknis di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen Tahun Anggaran 2022 tidak dipungut biaya;

Kelulusan Peserta adalah prestasi dan hasil kerja peserta itu sendiri. Jika ada pihak yang menjanjikan kelulusan dengan motif apapun, maka hal tersebut adalah tindak penipuan dan kepada peserta, keluarga maupun pihak lain dilarang memberi sesuatu dalam bentuk apapun sesuai peraturan perundang-undangan yang berlaku;

Bagi peserta yang memberikan keterangan tidak benar/palsu/menyalahi ketentuan pada saat pendaftaran, pemberkasan, dan setelah diangkat menjadi PPPK, Pejabat Pembina Kepegawaian berhak membatalkan kelulusan dan memberhentikan status yang bersangkutan sebagai PPPK; dan

Keputusan Panitia Penerimaan Calon Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen Tahun Anggaran 2022 bersifat MUTLAK dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan menjadikan perhatian.

Ditetapkan di Kebumen Pada tanggal 12 September 2023

Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Kebumen Selaku Wakil Ketua Panitia Penerimaan Calon Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen





H.MOH AMIRUDIN, S.IP.,M.M. Pembina Utama Muda NIP.196804241998031011